[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 апреля 2023 года

№ 33                                 ст. Тацинская
	Об устройстве защитных проти-
вопожарных минерализованных полос

на территории Тацинского сельского

поселения

   В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 г.№69-ФЗ «О пожарной безопасности» и ст. 4 Областного  закона от 25.11.2004 №202-ЗС «О пожарной безопасности» в связи с приближением начала пожароопасного периода
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В период с 20.04.2023 г. по 02.05.2023 г. провести работу по созданию защитных противопожарных минерализованных полос окраин населенного пункта Тацинского сельского поселения протяженностью 90 км.
2.Ответственным за обеспечение выполнения и контроля работ назначить заместителя главы Администрации Тацинского сельского поселения Пономарева В.А.
7.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации Тацинского
 сельского поселения
                 А.С. Вакулич